
8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:29Team Aachener Engel1985HUDROG, MussaM301.(1460)1

00:37:241971BORGMANN, AchimM451.(1538)2

00:38:031984CIAMBRA, DanieleM302.(1564)3

00:38:30IAC Düren1969HEERS, HelgeM452.(1425)4

00:38:54RSV Hertha Strauch1985BRAUN, MarioM303.(1210)5

00:39:11DJK Jung Siegfried Herzogenrath1977HOUBEN, ThomasM401.(1526)6

00:39:57LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM351.(1302)7

00:40:12SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(1391)8

00:40:20DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, FelixM1.(1239)9

00:41:26ATG1972WAWRA, ErnstM453.(1383)10

00:41:571980CREMER, ThierryM352.(1562)11

00:43:01Aachener TG1970RHEINFELDER, FrankM454.(1424)12

00:43:08DLC Aachen1981KAPAC, BjörnM353.(1485)13

00:43:54Team Coolart1980NEEF, ChristinaW351.(1530)14

00:43:56Run For Fun1971JAHN, SilkoM455.(1478)15

00:44:09DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHULTES, ManfredM456.(1527)16

00:44:14B-Run Aachen1981BOKROS, PeterM354.(1439)17

00:44:36DLC Aachen1967FUESSL, FrankM502.(1242)18

00:44:53LG Germania Freund1970JANSEN, MichaelM457.(1282)19

00:45:05MedAix Running1965NOLL, ThomasM503.(1324)20

00:45:05Alemannia Aachen1973SIPPEL, StefanM402.(1357)21

00:45:13IAC Düren1973REIMBOLD, SaschaM403.(1438)22

00:45:20LLG St. Augustin1965LENNARTZ, BirgitW501.(1454)23

00:45:25Aachener TG1954STÜBER, GeraldM601.(1459)24

00:46:01Skikeller Kaulard & Schroiff1961ARNDT, UschiW551.(1486)25

00:46:04AH-Racing1981HEINRICH, AchimM355.(1529)26

00:46:061985EICHELMANN, MartinM304.(1232)27

00:46:14Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM2.(1493)28

00:46:17IAC Düren1971DUBIEL, JarroslawM458.(1428)29

00:46:29SG Sparkasse Aachen1973OFFERMANNS, WolfgangM404.(1327)30

00:46:43Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, AndreasM551.(1516)31

00:46:54Travel Tainment GmbH1997SCHAUERMANN, MartinM U231.(1547)32

00:46:55TUS Schmidt1970HALLMANNS, PeterM459.(1455)33

00:46:571992SLOWIG, YannickM3.(1358)34

00:46:571993SCHMITZ, ChristophM4.(1347)35

00:47:05TV Roetgen1972HILGERS, JochenM4510.(1275)36

00:47:091995TITZE, LotteW U231.(1518)37

00:47:201997HANS, AlexanderM U232.(1261)38

00:47:301962SIEJA, MarcinM552.(1559)39

00:47:321973MÜNSTER, DirkM405.(1321)40

00:47:371946PUDLIK, FranzM701.(1445)41

00:47:38SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM504.(1308)42

00:47:421967JANSSEN, UlrichM505.(1539)43

00:47:45TV Roetgen1962BONGARD, GertM553.(1511)44

00:48:011967WEBER, ThomasM506.(1384)45
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00:48:031971PLUM, FrankM4511.(1334)46

00:48:17Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, LarsM406.(1211)47

00:48:18PTSV Aachen1970SULTAN, HamiM4512.(1367)48

00:48:18PTSV Aachen1985URBAN, JudithW301.(1533)49

00:48:20SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, FrankM507.(1322)50

00:48:23RSC Krähe Kornelimünster1965AHLERSMEYER, LarsM508.(1549)51

00:48:29Team RunVicht...en1972BERGERHAUSEN, SaschaM4513.(1490)52

00:48:33SG Sparkasse Aachen1972FROITZHEIM, AndreaW451.(1241)53

00:48:481999MENSGER, SimonMJ U201.(1544)54

00:48:50TV Kalterherberg1954PETERS, Franz PeterM602.(1532)55

00:48:51Alemannia Aachen1965WYNANDS, WolfgangM509.(1546)56

00:48:511980HUGO, AndreasM356.(1553)57

00:48:53STB1984KOOT, AliciaW302.(1503)58

00:48:54STB Landgraaf1968VAN DE POL, MarcelM4514.(1504)59

00:48:55Hamich  Runners e.V.2001GERHARDT, CedricMJ U181.(1509)60

00:48:55Lauftreff Inde Hahn1989DOHR, StefanM5.(1563)61

00:49:00Skikeller K.Schroiff1968BISCHOF, IngeW452.(1470)62

00:49:01Babenhausen Allstars & Friends1981HEINEN, Sebastian JosefM357.(1271)63

00:49:06Ka-Boelectronics1973RAUTENHAUS, MarkM407.(1561)64

00:49:081967OFFERMANNS, RalfM5010.(1566)65

00:49:146661965HABETS, karloM5011.(1257)66

00:49:19PTSV Aachen1960ARNDT, RolfM554.(1487)67

00:49:221980MÖBIUS, JanM358.(1568)68

00:49:271983HEIß, ArndM305.(1500)69

00:49:28TuS1959VAN OUPEN, BoyM555.(1481)70

00:49:34DLC Aachen1957STAMM, UlrichM603.(1569)71

00:49:37TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U182.(1519)72

00:49:45Team RunVicht...en1978THEINER, BorisM359.(1368)73

00:49:481997THRIEN, TobiasM U233.(1497)74

00:50:07FC Germania Vossenack1961BREUER, GottfriedM556.(1212)75

00:50:12Laufen in und um Aachen1967ECKER, DirkM5012.(1229)76

00:50:20DJK Elmar Kohlscheid1967KRANZ, BirgitW502.(1295)77

00:50:371966SCHMIDT, FrankM5013.(1346)78

00:50:401985SOTO, PascualM306.(1359)79

00:50:44Alemannia Aachen1972MOTTER, MichaelM4515.(1488)80

00:50:491959KRAUS, volkerM557.(1296)81

00:50:50DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, AnetteW503.(1451)82

00:50:57IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW453.(1430)83

00:51:171. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, JoachimM5014.(1446)84

00:51:20Team RunVicht...en1982SCHMITZ, AnneW352.(1443)85

00:51:35IAC Düren1974SCHULIK, JacekM408.(1501)86

00:51:35RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, MichelM558.(1373)87

00:51:40SG Sparkasse Aachen1963FRINGS, PeterM5015.(1240)88

00:51:441983MIGAS, GregorM307.(1318)89

00:51:44DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, SandraW401.(1419)90
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00:51:551971MANDELARTZ, RatchadapornW454.(1311)91

00:51:56LG Germania Freund1973JANSEN , SandraW402.(1283)92

00:51:56SOS Dalmatiner2002JANSEN , Lenny DalmatinerMJ U161.(1284)93

00:52:052000REZAEI, AmirMJ U183.(1545)94

00:52:16Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-LenaW1.(1515)95

00:52:261978GERTLER, ChristophM3510.(1248)96

00:52:32LG Stolberg1954PETERS, HorstM604.(1328)97

00:52:331967QUEINS, JürgenM5016.(1482)98

00:52:35Brander SV Tri Team1957KREUS, ArturM605.(1555)99

00:52:531956OPPITZ, BerndM606.(1514)100

00:53:08DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, SvenM5017.(1452)101

00:53:18IAC Düren1955VUCANS, MarioM607.(1379)102

00:53:18Alemannia Aachen1967EIDEN, HeikeW504.(1505)103

00:53:321957SCHUMACHER, HaraldM608.(1476)104

00:53:41Lächeln statt Hecheln1965SCHÄFER, MonikaW505.(1343)105

00:53:54MAD1985RÜDEL, DanielaW303.(1341)106

00:53:541986NIEMANN, KatharinaW304.(1567)107

00:54:00Brander SV Tri Team1989GERRIT, SteguweitM6.(1366)108

00:54:21TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(1480)109

00:54:36Team RunVicht...en1979KINKEL, DorisW353.(1444)110

00:54:49Achilles Top1966SCHOETERS, JohnM5018.(1348)111

00:54:571971KLEINE, JoachimM4516.(1474)112

00:55:041987WOLF, FlorianM308.(1473)113

00:55:071976WISCHNEWSKI, MarcelM409.(1392)114

00:55:09SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW506.(1560)115

00:55:101973ODINIUS, SusanneW403.(1325)116

00:55:20FC Germania Vossenack1952WIERTZ, RainerM652.(1462)117

00:55:25IAC Düren1952BOLTERSDORF, PaulM653.(1426)118

00:55:40DLC Aachen1987MAGIERA, HelenW305.(1484)119

00:55:441969KRONEN, MichaelM4517.(1297)120

00:55:47SG Sparkasse Aachen1967JOCHIMS, GeorgM5019.(1285)121

00:56:08LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW552.(1475)122

00:56:15Alemannia Aachen1966HEINEN, RalfM5020.(1272)123

00:56:23Germania Dürwiß1955GRUBEN, AntonM609.(1531)124

00:56:25Kelmis1965MULLENDERS, JosephM5021.(1492)125

00:56:30LG Germania Freund1962PIETSCH, WalterM559.(1331)126

00:56:32PTSV Aachen1980MANGELS, StephanieW354.(1312)127

00:56:34RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, JuttaW507.(1369)128

00:56:571961BISCHOFF, AndreaW553.(1206)129

00:56:571963BISCHOFF, KarlW508.(1207)130

00:56:59DJK Elmar Kohlscheid1962VELTEN, FrankM5510.(1377)131

00:57:00LG Euregio1960HAUCH, HolgerM5511.(1265)132

00:57:06NAMO NAMO YOGA1968GOEBELS, BrigitteW455.(1548)133

00:57:07Alemannia Aachen1960LILLPOPP, HelmutM5512.(1307)134

00:57:13IAC Düren1973DUBIEL, BeataW404.(1429)135
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00:57:191949HAMACHER, HerbertM654.(1513)136

00:57:241978HERFF, JürgenM3511.(1552)137

00:57:34Alemannia Aachen1959KÖNIGS, DieterM5513.(1479)138

00:57:371972KLEIN, KerstinW456.(1291)139

00:58:021966LORENZ, HartmutM5022.(1310)140

00:58:061987PLUM, FranziskaW306.(1333)141

00:58:07Brander SV Tri Team1988KRÜTZEN, IngoM7.(1298)142

00:58:07Brander SV Tri Team1989BAYER, ChristinaW2.(1204)143

00:58:14DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973SCHULTES, TanjaW405.(1528)144

00:58:201990SPLETTSTÖßER, AntoniaW3.(1556)145

00:58:391953GÜSTING, ErwinM6010.(1536)146

00:58:43Alemannia Aachen1967SCHUSTER, HeikeW509.(1353)147

00:59:02SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM702.(1463)148

00:59:091947PFEIFER, joM703.(1330)149

00:59:10SG Sparkasse Aachen1958EHLERT, MartinM5514.(1231)150

00:59:11TV Roetgen1979HILGERS, SabineW355.(1276)151

00:59:131957KLEIN, GerhardM6011.(1525)152

00:59:16Achilles Top1972REIJNDERS , RalphM4518.(1336)153

00:59:20MedAix Running1967WEBER- QUICK, HildegardW5010.(1385)154

00:59:24Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM4519.(1489)155

00:59:32PTSV Aachen1963ROßBRUCH, FilizW5011.(1491)156

00:59:42Dürener TV 18471965REIMBOLD, AndreaW5012.(1337)157

00:59:43MedAix Running1975SIMON, AndréM4010.(1356)158

00:59:50LG Germania Freund1977KAUTZ, SaschaM4011.(1447)159

00:59:541963GÜSTING, GabyW5013.(1537)160

00:59:55IAC Düren1961KLEVER, HerbertM5515.(1471)161

00:59:561966KLEIN, MartinM5023.(1292)162

01:00:04MAB Services Running Team1965BOCK, ThuleM5024.(1208)163

01:00:04DJK Elmar Kohlscheid1946FRANTZEN, BernhardM704.(1238)164

01:00:051980WILLMS, KatharinaW356.(1388)165

01:00:07LG Euregio1965HAUCH, AngelikaW5014.(1264)166

01:00:071966EßER, BiggiW5015.(1234)167

01:00:301984BERG, ThomasM309.(1483)168

01:00:50Alemannia Aachen1956MÜHLHAUSEN, WolfgangM6012.(1319)169

01:01:00SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5516.(1350)170

01:01:13SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW5016.(1370)171

01:01:371970OFFERMANNS, ClaudiaW457.(1565)172

01:01:57SG Sparkasse Aachen1962LEYENS, ChristophM5517.(1306)173

01:01:57SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, MarkusM4520.(1351)174

01:02:01TV Roetgen1970BONGARD, GabiW458.(1512)175

01:02:19Alemannia Aachen1966EGGERT, IngridW5017.(1230)176

01:02:231984HERFF, AndreaW307.(1551)177

01:02:281980SANDRA, DreherW357.(1342)178

01:02:38DJK Elmar Kohlscheid1971OPRÉE, EddyM4521.(1468)179

01:02:48Schreinerteam Thomal LG Mützenic1957BALDUIN, UllaW601.(1420)180
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01:02:54Alemannia Aachen1951EBERT, UrsulaW651.(1228)181

01:02:57Lächeln statt Hecheln1964FISCHER, SusanneW5018.(1236)182

01:03:02Achilles Top1966VAN HAAREN, CorM5025.(1372)183

01:03:02Achilles Top1973SCHOETERS-SLUIS, BiancaW406.(1521)184

01:03:25Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, UschiW554.(1517)185

01:03:33SG Sparkasse Aachen1968OFFERMANNS, BrittaW459.(1326)186

01:03:431976EßER, SaschaM4012.(1233)187

01:03:431958SCHREER, AnnetteW555.(1349)188

01:03:48SV Germania Dürwiß1964STANGE, BarbaraW5019.(1472)189

01:03:51Alemannia Aachen1975LUXEN, MarcM4013.(1323)190

01:04:05SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM6013.(1344)191

01:04:33Alemannia Aachen1959SIMJANOVSKA, BrankaW556.(1355)192

01:04:37LG Euregio1971JUNG, TanjaW4510.(1286)193

01:04:561985FUß, MonikaW308.(1244)194

01:05:04Alemannia Aachen1966MOMEN, LeilaW5020.(1223)195

01:06:15SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, MarleneW602.(1360)196

01:06:151980WENCKE, JakobsW358.(1387)197

01:06:17MedAix Running1977MÜHLNER, LarsW407.(1320)198

01:06:30MedAix Running1959FEHR, WolfgangM5518.(1235)199

01:06:501970MINTEN, JörgM4522.(1442)200

01:06:501973MINTEN, UteW408.(1441)201

01:07:05TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW4511.(1520)202

01:07:19SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW4512.(1390)203

01:07:21Team RunVicht...en1954HAMERS, HarreyM6014.(1259)204

01:07:23MedAix Running1992GROBELNY, StefanieW4.(1255)205

01:07:331988CHRISTINA, TröbsW5.(1218)206

01:07:331988MARKUS, RittichM8.(1313)207

01:07:431970CONRAD, HerbertM4523.(1550)208

01:07:51AS Düren 12 couchrunner1953LEONHARDT, KlausM6015.(1303)209

01:07:52TV Huchem Stannek1957NUECKER, GiselaW603.(1466)210

01:07:58Achilles Top1971DEBETS-EDERVEEN, EstherW4513.(1221)211

01:08:00Alemannia Aachen1964GSELMANN, ZoraW5021.(1256)212

01:08:011939DEDEM, HubertM751.(1222)213

01:08:03Lac Keke1967MERGELSBERG, JosianeW5022.(1314)214

01:08:04Laufen in und um Aachen1973HAUFF, MartinaW409.(1266)215

01:08:08Brander Laufschnecken1950SPRINGER, HorstM655.(1361)216

01:08:16Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, RuthW5023.(1496)217

01:08:23Brander Laufschnecken1966HANS, UteW5024.(1260)218

01:08:48Alemannia Aachen1955KLEIN, ElfiW604.(1293)219

01:09:56AVON Heerlen1975SEVERENS, olgaW4010.(1354)220

01:10:35STAWAG1968ANTONIESEN, AngelaW4514.(1202)221

01:11:09Alemannia Aachen1945ZIMMER, JohannaW701.(1396)222

01:11:34Lac Keke1940MERGELSBERG, PeterM752.(1315)223

01:12:08Heerlen  (  NL  )1958COENEN, RenéM5519.(1219)224

01:12:14Hoensbroek  (  NL  )1958COENEN, JohnM5520.(1220)225
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01:13:261971JUSTUS, StefanM4524.(1287)226

01:13:261969JUSTUS, MartinaW4515.(1288)227

01:13:38Yellow submarine1975HOOGE, WibkeW4011.(1280)228

01:13:561952HEESEL, MarleneW652.(1269)229

01:14:14Zentis GmbH & Co. KG1988KAUFMANN, ChristinaW6.(1289)230

01:17:45Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, MonikaW702.(1340)231

01:19:05SG Sparkasse Aachen1965KUPFERSBERGER, ElkeW5025.(1301)232

01:21:33DJK Gilrath1942HAUPT, HartmutM753.(1423)233

01:22:17MedAix Running1955CANTON, AstridW605.(1215)234
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WEIBLICH
00:43:54Team Coolart1980NEEF, ChristinaW351.(1530)1

00:45:20LLG St. Augustin1965LENNARTZ, BirgitW501.(1454)2

00:46:01Skikeller Kaulard & Schroiff1961ARNDT, UschiW551.(1486)3

00:47:091995TITZE, LotteW U231.(1518)4

00:48:18PTSV Aachen1985URBAN, JudithW301.(1533)5

00:48:33SG Sparkasse Aachen1972FROITZHEIM, AndreaW451.(1241)6

00:48:53STB1984KOOT, AliciaW302.(1503)7

00:49:00Skikeller K.Schroiff1968BISCHOF, IngeW452.(1470)8

00:50:20DJK Elmar Kohlscheid1967KRANZ, BirgitW502.(1295)9

00:50:50DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, AnetteW503.(1451)10

00:50:57IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW453.(1430)11

00:51:20Team RunVicht...en1982SCHMITZ, AnneW352.(1443)12

00:51:44DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, SandraW401.(1419)13

00:51:551971MANDELARTZ, RatchadapornW454.(1311)14

00:51:56LG Germania Freund1973JANSEN , SandraW402.(1283)15

00:52:16Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-LenaW1.(1515)16

00:53:18Alemannia Aachen1967EIDEN, HeikeW504.(1505)17

00:53:41Lächeln statt Hecheln1965SCHÄFER, MonikaW505.(1343)18

00:53:54MAD1985RÜDEL, DanielaW303.(1341)19

00:53:541986NIEMANN, KatharinaW304.(1567)20

00:54:36Team RunVicht...en1979KINKEL, DorisW353.(1444)21

00:55:09SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW506.(1560)22

00:55:101973ODINIUS, SusanneW403.(1325)23

00:55:40DLC Aachen1987MAGIERA, HelenW305.(1484)24

00:56:08LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW552.(1475)25

00:56:32PTSV Aachen1980MANGELS, StephanieW354.(1312)26

00:56:34RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, JuttaW507.(1369)27

00:56:571961BISCHOFF, AndreaW553.(1206)28

00:56:571963BISCHOFF, KarlW508.(1207)29

00:57:06NAMO NAMO YOGA1968GOEBELS, BrigitteW455.(1548)30

00:57:13IAC Düren1973DUBIEL, BeataW404.(1429)31

00:57:371972KLEIN, KerstinW456.(1291)32

00:58:061987PLUM, FranziskaW306.(1333)33

00:58:07Brander SV Tri Team1989BAYER, ChristinaW2.(1204)34

00:58:14DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973SCHULTES, TanjaW405.(1528)35

00:58:201990SPLETTSTÖßER, AntoniaW3.(1556)36

00:58:43Alemannia Aachen1967SCHUSTER, HeikeW509.(1353)37

00:59:11TV Roetgen1979HILGERS, SabineW355.(1276)38

00:59:20MedAix Running1967WEBER- QUICK, HildegardW5010.(1385)39

00:59:32PTSV Aachen1963ROßBRUCH, FilizW5011.(1491)40

00:59:42Dürener TV 18471965REIMBOLD, AndreaW5012.(1337)41

00:59:541963GÜSTING, GabyW5013.(1537)42

01:00:051980WILLMS, KatharinaW356.(1388)43
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:07LG Euregio1965HAUCH, AngelikaW5014.(1264)44

01:00:071966EßER, BiggiW5015.(1234)45

01:01:13SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW5016.(1370)46

01:01:371970OFFERMANNS, ClaudiaW457.(1565)47

01:02:01TV Roetgen1970BONGARD, GabiW458.(1512)48

01:02:19Alemannia Aachen1966EGGERT, IngridW5017.(1230)49

01:02:231984HERFF, AndreaW307.(1551)50

01:02:281980SANDRA, DreherW357.(1342)51

01:02:48Schreinerteam Thomal LG Mützenic1957BALDUIN, UllaW601.(1420)52

01:02:54Alemannia Aachen1951EBERT, UrsulaW651.(1228)53

01:02:57Lächeln statt Hecheln1964FISCHER, SusanneW5018.(1236)54

01:03:02Achilles Top1973SCHOETERS-SLUIS, BiancaW406.(1521)55

01:03:25Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, UschiW554.(1517)56

01:03:33SG Sparkasse Aachen1968OFFERMANNS, BrittaW459.(1326)57

01:03:431958SCHREER, AnnetteW555.(1349)58

01:03:48SV Germania Dürwiß1964STANGE, BarbaraW5019.(1472)59

01:04:33Alemannia Aachen1959SIMJANOVSKA, BrankaW556.(1355)60

01:04:37LG Euregio1971JUNG, TanjaW4510.(1286)61

01:04:561985FUß, MonikaW308.(1244)62

01:05:04Alemannia Aachen1966MOMEN, LeilaW5020.(1223)63

01:06:15SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, MarleneW602.(1360)64

01:06:151980WENCKE, JakobsW358.(1387)65

01:06:17MedAix Running1977MÜHLNER, LarsW407.(1320)66

01:06:501973MINTEN, UteW408.(1441)67

01:07:05TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW4511.(1520)68

01:07:19SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW4512.(1390)69

01:07:23MedAix Running1992GROBELNY, StefanieW4.(1255)70

01:07:331988CHRISTINA, TröbsW5.(1218)71

01:07:52TV Huchem Stannek1957NUECKER, GiselaW603.(1466)72

01:07:58Achilles Top1971DEBETS-EDERVEEN, EstherW4513.(1221)73

01:08:00Alemannia Aachen1964GSELMANN, ZoraW5021.(1256)74

01:08:03Lac Keke1967MERGELSBERG, JosianeW5022.(1314)75

01:08:04Laufen in und um Aachen1973HAUFF, MartinaW409.(1266)76

01:08:16Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, RuthW5023.(1496)77

01:08:23Brander Laufschnecken1966HANS, UteW5024.(1260)78

01:08:48Alemannia Aachen1955KLEIN, ElfiW604.(1293)79

01:09:56AVON Heerlen1975SEVERENS, olgaW4010.(1354)80

01:10:35STAWAG1968ANTONIESEN, AngelaW4514.(1202)81

01:11:09Alemannia Aachen1945ZIMMER, JohannaW701.(1396)82

01:13:261969JUSTUS, MartinaW4515.(1288)83

01:13:38Yellow submarine1975HOOGE, WibkeW4011.(1280)84

01:13:561952HEESEL, MarleneW652.(1269)85

01:14:14Zentis GmbH & Co. KG1988KAUFMANN, ChristinaW6.(1289)86
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:17:45Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, MonikaW702.(1340)87

01:19:05SG Sparkasse Aachen1965KUPFERSBERGER, ElkeW5025.(1301)88

01:22:17MedAix Running1955CANTON, AstridW605.(1215)89
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:29Team Aachener Engel1985HUDROG, MussaM301.(1460)1

00:37:241971BORGMANN, AchimM451.(1538)2

00:38:031984CIAMBRA, DanieleM302.(1564)3

00:38:30IAC Düren1969HEERS, HelgeM452.(1425)4

00:38:54RSV Hertha Strauch1985BRAUN, MarioM303.(1210)5

00:39:11DJK Jung Siegfried Herzogenrath1977HOUBEN, ThomasM401.(1526)6

00:39:57LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM351.(1302)7

00:40:12SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(1391)8

00:40:20DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, FelixM1.(1239)9

00:41:26ATG1972WAWRA, ErnstM453.(1383)10

00:41:571980CREMER, ThierryM352.(1562)11

00:43:01Aachener TG1970RHEINFELDER, FrankM454.(1424)12

00:43:08DLC Aachen1981KAPAC, BjörnM353.(1485)13

00:43:56Run For Fun1971JAHN, SilkoM455.(1478)14

00:44:09DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHULTES, ManfredM456.(1527)15

00:44:14B-Run Aachen1981BOKROS, PeterM354.(1439)16

00:44:36DLC Aachen1967FUESSL, FrankM502.(1242)17

00:44:53LG Germania Freund1970JANSEN, MichaelM457.(1282)18

00:45:05MedAix Running1965NOLL, ThomasM503.(1324)19

00:45:05Alemannia Aachen1973SIPPEL, StefanM402.(1357)20

00:45:13IAC Düren1973REIMBOLD, SaschaM403.(1438)21

00:45:25Aachener TG1954STÜBER, GeraldM601.(1459)22

00:46:04AH-Racing1981HEINRICH, AchimM355.(1529)23

00:46:061985EICHELMANN, MartinM304.(1232)24

00:46:14Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM2.(1493)25

00:46:17IAC Düren1971DUBIEL, JarroslawM458.(1428)26

00:46:29SG Sparkasse Aachen1973OFFERMANNS, WolfgangM404.(1327)27

00:46:43Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, AndreasM551.(1516)28

00:46:54Travel Tainment GmbH1997SCHAUERMANN, MartinM U231.(1547)29

00:46:55TUS Schmidt1970HALLMANNS, PeterM459.(1455)30

00:46:571992SLOWIG, YannickM3.(1358)31

00:46:571993SCHMITZ, ChristophM4.(1347)32

00:47:05TV Roetgen1972HILGERS, JochenM4510.(1275)33

00:47:201997HANS, AlexanderM U232.(1261)34

00:47:301962SIEJA, MarcinM552.(1559)35

00:47:321973MÜNSTER, DirkM405.(1321)36

00:47:371946PUDLIK, FranzM701.(1445)37

00:47:38SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM504.(1308)38

00:47:421967JANSSEN, UlrichM505.(1539)39

00:47:45TV Roetgen1962BONGARD, GertM553.(1511)40

00:48:011967WEBER, ThomasM506.(1384)41

00:48:031971PLUM, FrankM4511.(1334)42

00:48:17Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, LarsM406.(1211)43
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:48:18PTSV Aachen1970SULTAN, HamiM4512.(1367)44

00:48:20SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, FrankM507.(1322)45

00:48:23RSC Krähe Kornelimünster1965AHLERSMEYER, LarsM508.(1549)46

00:48:29Team RunVicht...en1972BERGERHAUSEN, SaschaM4513.(1490)47

00:48:481999MENSGER, SimonMJ U201.(1544)48

00:48:50TV Kalterherberg1954PETERS, Franz PeterM602.(1532)49

00:48:51Alemannia Aachen1965WYNANDS, WolfgangM509.(1546)50

00:48:511980HUGO, AndreasM356.(1553)51

00:48:54STB Landgraaf1968VAN DE POL, MarcelM4514.(1504)52

00:48:55Hamich  Runners e.V.2001GERHARDT, CedricMJ U181.(1509)53

00:48:55Lauftreff Inde Hahn1989DOHR, StefanM5.(1563)54

00:49:01Babenhausen Allstars & Friends1981HEINEN, Sebastian JosefM357.(1271)55

00:49:06Ka-Boelectronics1973RAUTENHAUS, MarkM407.(1561)56

00:49:081967OFFERMANNS, RalfM5010.(1566)57

00:49:146661965HABETS, karloM5011.(1257)58

00:49:19PTSV Aachen1960ARNDT, RolfM554.(1487)59

00:49:221980MÖBIUS, JanM358.(1568)60

00:49:271983HEIß, ArndM305.(1500)61

00:49:28TuS1959VAN OUPEN, BoyM555.(1481)62

00:49:34DLC Aachen1957STAMM, UlrichM603.(1569)63

00:49:37TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U182.(1519)64

00:49:45Team RunVicht...en1978THEINER, BorisM359.(1368)65

00:49:481997THRIEN, TobiasM U233.(1497)66

00:50:07FC Germania Vossenack1961BREUER, GottfriedM556.(1212)67

00:50:12Laufen in und um Aachen1967ECKER, DirkM5012.(1229)68

00:50:371966SCHMIDT, FrankM5013.(1346)69

00:50:401985SOTO, PascualM306.(1359)70

00:50:44Alemannia Aachen1972MOTTER, MichaelM4515.(1488)71

00:50:491959KRAUS, volkerM557.(1296)72

00:51:171. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, JoachimM5014.(1446)73

00:51:35IAC Düren1974SCHULIK, JacekM408.(1501)74

00:51:35RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, MichelM558.(1373)75

00:51:40SG Sparkasse Aachen1963FRINGS, PeterM5015.(1240)76

00:51:441983MIGAS, GregorM307.(1318)77

00:51:56SOS Dalmatiner2002JANSEN , Lenny DalmatinerMJ U161.(1284)78

00:52:052000REZAEI, AmirMJ U183.(1545)79

00:52:261978GERTLER, ChristophM3510.(1248)80

00:52:32LG Stolberg1954PETERS, HorstM604.(1328)81

00:52:331967QUEINS, JürgenM5016.(1482)82

00:52:35Brander SV Tri Team1957KREUS, ArturM605.(1555)83

00:52:531956OPPITZ, BerndM606.(1514)84

00:53:08DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, SvenM5017.(1452)85

00:53:18IAC Düren1955VUCANS, MarioM607.(1379)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Juni 2017, 21:58 Uhr



8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:321957SCHUMACHER, HaraldM608.(1476)87

00:54:00Brander SV Tri Team1989GERRIT, SteguweitM6.(1366)88

00:54:21TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(1480)89

00:54:49Achilles Top1966SCHOETERS, JohnM5018.(1348)90

00:54:571971KLEINE, JoachimM4516.(1474)91

00:55:041987WOLF, FlorianM308.(1473)92

00:55:071976WISCHNEWSKI, MarcelM409.(1392)93

00:55:20FC Germania Vossenack1952WIERTZ, RainerM652.(1462)94

00:55:25IAC Düren1952BOLTERSDORF, PaulM653.(1426)95

00:55:441969KRONEN, MichaelM4517.(1297)96

00:55:47SG Sparkasse Aachen1967JOCHIMS, GeorgM5019.(1285)97

00:56:15Alemannia Aachen1966HEINEN, RalfM5020.(1272)98

00:56:23Germania Dürwiß1955GRUBEN, AntonM609.(1531)99

00:56:25Kelmis1965MULLENDERS, JosephM5021.(1492)100

00:56:30LG Germania Freund1962PIETSCH, WalterM559.(1331)101

00:56:59DJK Elmar Kohlscheid1962VELTEN, FrankM5510.(1377)102

00:57:00LG Euregio1960HAUCH, HolgerM5511.(1265)103

00:57:07Alemannia Aachen1960LILLPOPP, HelmutM5512.(1307)104

00:57:191949HAMACHER, HerbertM654.(1513)105

00:57:241978HERFF, JürgenM3511.(1552)106

00:57:34Alemannia Aachen1959KÖNIGS, DieterM5513.(1479)107

00:58:021966LORENZ, HartmutM5022.(1310)108

00:58:07Brander SV Tri Team1988KRÜTZEN, IngoM7.(1298)109

00:58:391953GÜSTING, ErwinM6010.(1536)110

00:59:02SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM702.(1463)111

00:59:091947PFEIFER, joM703.(1330)112

00:59:10SG Sparkasse Aachen1958EHLERT, MartinM5514.(1231)113

00:59:131957KLEIN, GerhardM6011.(1525)114

00:59:16Achilles Top1972REIJNDERS , RalphM4518.(1336)115

00:59:24Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM4519.(1489)116

00:59:43MedAix Running1975SIMON, AndréM4010.(1356)117

00:59:50LG Germania Freund1977KAUTZ, SaschaM4011.(1447)118

00:59:55IAC Düren1961KLEVER, HerbertM5515.(1471)119

00:59:561966KLEIN, MartinM5023.(1292)120

01:00:04MAB Services Running Team1965BOCK, ThuleM5024.(1208)121

01:00:04DJK Elmar Kohlscheid1946FRANTZEN, BernhardM704.(1238)122

01:00:301984BERG, ThomasM309.(1483)123

01:00:50Alemannia Aachen1956MÜHLHAUSEN, WolfgangM6012.(1319)124

01:01:00SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5516.(1350)125

01:01:57SG Sparkasse Aachen1962LEYENS, ChristophM5517.(1306)126

01:01:57SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, MarkusM4520.(1351)127

01:02:38DJK Elmar Kohlscheid1971OPRÉE, EddyM4521.(1468)128

01:03:02Achilles Top1966VAN HAAREN, CorM5025.(1372)129
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MÄNNLICH
01:03:431976EßER, SaschaM4012.(1233)130

01:03:51Alemannia Aachen1975LUXEN, MarcM4013.(1323)131

01:04:05SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM6013.(1344)132

01:06:30MedAix Running1959FEHR, WolfgangM5518.(1235)133

01:06:501970MINTEN, JörgM4522.(1442)134

01:07:21Team RunVicht...en1954HAMERS, HarreyM6014.(1259)135

01:07:331988MARKUS, RittichM8.(1313)136

01:07:431970CONRAD, HerbertM4523.(1550)137

01:07:51AS Düren 12 couchrunner1953LEONHARDT, KlausM6015.(1303)138

01:08:011939DEDEM, HubertM751.(1222)139

01:08:08Brander Laufschnecken1950SPRINGER, HorstM655.(1361)140

01:11:34Lac Keke1940MERGELSBERG, PeterM752.(1315)141

01:12:08Heerlen  (  NL  )1958COENEN, RenéM5519.(1219)142

01:12:14Hoensbroek  (  NL  )1958COENEN, JohnM5520.(1220)143

01:13:261971JUSTUS, StefanM4524.(1287)144

01:21:33DJK Gilrath1942HAUPT, HartmutM753.(1423)145
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8. Aachener Engel Lauf
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:40:20DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, Felixgesamt9.(1239)1

00:46:14Team RunVicht...en1991BEDRA, Christiangesamt28.(1493)2

00:46:571992SLOWIG, Yannickgesamt34.(1358)3

00:46:571993SCHMITZ, Christophgesamt35.(1347)4

00:48:55Lauftreff Inde Hahn1989DOHR, Stefangesamt61.(1563)5

00:54:00Brander SV Tri Team1989GERRIT, Steguweitgesamt108.(1366)6

00:58:07Brander SV Tri Team1988KRÜTZEN, Ingogesamt142.(1298)7

01:07:331988MARKUS, Rittichgesamt207.(1313)8

JUNIOREN U23
00:46:54Travel Tainment GmbH1997SCHAUERMANN, Martingesamt32.(1547)1

00:47:201997HANS, Alexandergesamt38.(1261)2

00:49:481997THRIEN, Tobiasgesamt74.(1497)3

SENIOREN M30
00:34:29Team Aachener Engel1985HUDROG, Mussagesamt1.(1460)1

00:38:031984CIAMBRA, Danielegesamt3.(1564)2

00:38:54RSV Hertha Strauch1985BRAUN, Mariogesamt5.(1210)3

00:46:061985EICHELMANN, Martingesamt27.(1232)4

00:49:271983HEIß, Arndgesamt69.(1500)5

00:50:401985SOTO, Pascualgesamt79.(1359)6

00:51:441983MIGAS, Gregorgesamt89.(1318)7

00:55:041987WOLF, Floriangesamt113.(1473)8

01:00:301984BERG, Thomasgesamt168.(1483)9

SENIOREN M35
00:39:57LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, Holgergesamt7.(1302)1

00:41:571980CREMER, Thierrygesamt11.(1562)2

00:43:08DLC Aachen1981KAPAC, Björngesamt13.(1485)3

00:44:14B-Run Aachen1981BOKROS, Petergesamt17.(1439)4

00:46:04AH-Racing1981HEINRICH, Achimgesamt26.(1529)5

00:48:511980HUGO, Andreasgesamt57.(1553)6

00:49:01Babenhausen Allstars & Friends1981HEINEN, Sebastian Josefgesamt63.(1271)7

00:49:221980MÖBIUS, Jangesamt68.(1568)8

00:49:45Team RunVicht...en1978THEINER, Borisgesamt73.(1368)9

00:52:261978GERTLER, Christophgesamt96.(1248)10

00:57:241978HERFF, Jürgengesamt137.(1552)11

SENIOREN M40
00:39:11DJK Jung Siegfried Herzogenrath1977HOUBEN, Thomasgesamt6.(1526)1

00:45:05Alemannia Aachen1973SIPPEL, Stefangesamt21.(1357)2

00:45:13IAC Düren1973REIMBOLD, Saschagesamt22.(1438)3

00:46:29SG Sparkasse Aachen1973OFFERMANNS, Wolfganggesamt30.(1327)4

00:47:321973MÜNSTER, Dirkgesamt40.(1321)5
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SENIOREN M40
00:48:17Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, Larsgesamt47.(1211)6

00:49:06Ka-Boelectronics1973RAUTENHAUS, Markgesamt64.(1561)7

00:51:35IAC Düren1974SCHULIK, Jacekgesamt86.(1501)8

00:55:071976WISCHNEWSKI, Marcelgesamt114.(1392)9

00:59:43MedAix Running1975SIMON, Andrégesamt158.(1356)10

00:59:50LG Germania Freund1977KAUTZ, Saschagesamt159.(1447)11

01:03:431976EßER, Saschagesamt187.(1233)12

01:03:51Alemannia Aachen1975LUXEN, Marcgesamt190.(1323)13

SENIOREN M45
00:37:241971BORGMANN, Achimgesamt2.(1538)1

00:38:30IAC Düren1969HEERS, Helgegesamt4.(1425)2

00:41:26ATG1972WAWRA, Ernstgesamt10.(1383)3

00:43:01Aachener TG1970RHEINFELDER, Frankgesamt12.(1424)4

00:43:56Run For Fun1971JAHN, Silkogesamt15.(1478)5

00:44:09DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHULTES, Manfredgesamt16.(1527)6

00:44:53LG Germania Freund1970JANSEN, Michaelgesamt19.(1282)7

00:46:17IAC Düren1971DUBIEL, Jarroslawgesamt29.(1428)8

00:46:55TUS Schmidt1970HALLMANNS, Petergesamt33.(1455)9

00:47:05TV Roetgen1972HILGERS, Jochengesamt36.(1275)10

00:48:031971PLUM, Frankgesamt46.(1334)11

00:48:18PTSV Aachen1970SULTAN, Hamigesamt48.(1367)12

00:48:29Team RunVicht...en1972BERGERHAUSEN, Saschagesamt52.(1490)13

00:48:54STB Landgraaf1968VAN DE POL, Marcelgesamt59.(1504)14

00:50:44Alemannia Aachen1972MOTTER, Michaelgesamt80.(1488)15

00:54:571971KLEINE, Joachimgesamt112.(1474)16

00:55:441969KRONEN, Michaelgesamt120.(1297)17

00:59:16Achilles Top1972REIJNDERS , Ralphgesamt153.(1336)18

00:59:24Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, Holgergesamt155.(1489)19

01:01:57SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, Markusgesamt174.(1351)20

01:02:38DJK Elmar Kohlscheid1971OPRÉE, Eddygesamt179.(1468)21

01:06:501970MINTEN, Jörggesamt200.(1442)22

01:07:431970CONRAD, Herbertgesamt208.(1550)23

01:13:261971JUSTUS, Stefangesamt226.(1287)24

SENIOREN M50
00:40:12SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt8.(1391)1

00:44:36DLC Aachen1967FUESSL, Frankgesamt18.(1242)2

00:45:05MedAix Running1965NOLL, Thomasgesamt20.(1324)3

00:47:38SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt42.(1308)4

00:47:421967JANSSEN, Ulrichgesamt43.(1539)5

00:48:011967WEBER, Thomasgesamt45.(1384)6

00:48:20SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, Frankgesamt50.(1322)7
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:48:23RSC Krähe Kornelimünster1965AHLERSMEYER, Larsgesamt51.(1549)8

00:48:51Alemannia Aachen1965WYNANDS, Wolfganggesamt56.(1546)9

00:49:081967OFFERMANNS, Ralfgesamt65.(1566)10

00:49:146661965HABETS, karlogesamt66.(1257)11

00:50:12Laufen in und um Aachen1967ECKER, Dirkgesamt76.(1229)12

00:50:371966SCHMIDT, Frankgesamt78.(1346)13

00:51:171. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimgesamt84.(1446)14

00:51:40SG Sparkasse Aachen1963FRINGS, Petergesamt88.(1240)15

00:52:331967QUEINS, Jürgengesamt98.(1482)16

00:53:08DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, Svengesamt101.(1452)17

00:54:49Achilles Top1966SCHOETERS, Johngesamt111.(1348)18

00:55:47SG Sparkasse Aachen1967JOCHIMS, Georggesamt121.(1285)19

00:56:15Alemannia Aachen1966HEINEN, Ralfgesamt123.(1272)20

00:56:25Kelmis1965MULLENDERS, Josephgesamt125.(1492)21

00:58:021966LORENZ, Hartmutgesamt140.(1310)22

00:59:561966KLEIN, Martingesamt162.(1292)23

01:00:04MAB Services Running Team1965BOCK, Thulegesamt163.(1208)24

01:03:02Achilles Top1966VAN HAAREN, Corgesamt183.(1372)25

SENIOREN M55
00:46:43Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, Andreasgesamt31.(1516)1

00:47:301962SIEJA, Marcingesamt39.(1559)2

00:47:45TV Roetgen1962BONGARD, Gertgesamt44.(1511)3

00:49:19PTSV Aachen1960ARNDT, Rolfgesamt67.(1487)4

00:49:28TuS1959VAN OUPEN, Boygesamt70.(1481)5

00:50:07FC Germania Vossenack1961BREUER, Gottfriedgesamt75.(1212)6

00:50:491959KRAUS, volkergesamt81.(1296)7

00:51:35RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, Michelgesamt87.(1373)8

00:56:30LG Germania Freund1962PIETSCH, Waltergesamt126.(1331)9

00:56:59DJK Elmar Kohlscheid1962VELTEN, Frankgesamt131.(1377)10

00:57:00LG Euregio1960HAUCH, Holgergesamt132.(1265)11

00:57:07Alemannia Aachen1960LILLPOPP, Helmutgesamt134.(1307)12

00:57:34Alemannia Aachen1959KÖNIGS, Dietergesamt138.(1479)13

00:59:10SG Sparkasse Aachen1958EHLERT, Martingesamt150.(1231)14

00:59:55IAC Düren1961KLEVER, Herbertgesamt161.(1471)15

01:01:00SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karlgesamt170.(1350)16

01:01:57SG Sparkasse Aachen1962LEYENS, Christophgesamt173.(1306)17

01:06:30MedAix Running1959FEHR, Wolfganggesamt199.(1235)18

01:12:08Heerlen  (  NL  )1958COENEN, Renégesamt224.(1219)19

01:12:14Hoensbroek  (  NL  )1958COENEN, Johngesamt225.(1220)20

SENIOREN M60
00:45:25Aachener TG1954STÜBER, Geraldgesamt24.(1459)1
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:48:50TV Kalterherberg1954PETERS, Franz Petergesamt55.(1532)2

00:49:34DLC Aachen1957STAMM, Ulrichgesamt71.(1569)3

00:52:32LG Stolberg1954PETERS, Horstgesamt97.(1328)4

00:52:35Brander SV Tri Team1957KREUS, Arturgesamt99.(1555)5

00:52:531956OPPITZ, Berndgesamt100.(1514)6

00:53:18IAC Düren1955VUCANS, Mariogesamt102.(1379)7

00:53:321957SCHUMACHER, Haraldgesamt104.(1476)8

00:56:23Germania Dürwiß1955GRUBEN, Antongesamt124.(1531)9

00:58:391953GÜSTING, Erwingesamt146.(1536)10

00:59:131957KLEIN, Gerhardgesamt152.(1525)11

01:00:50Alemannia Aachen1956MÜHLHAUSEN, Wolfganggesamt169.(1319)12

01:04:05SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans Dietergesamt191.(1344)13

01:07:21Team RunVicht...en1954HAMERS, Harreygesamt204.(1259)14

01:07:51AS Düren 12 couchrunner1953LEONHARDT, Klausgesamt209.(1303)15

SENIOREN M65
00:54:21TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt109.(1480)1

00:55:20FC Germania Vossenack1952WIERTZ, Rainergesamt117.(1462)2

00:55:25IAC Düren1952BOLTERSDORF, Paulgesamt118.(1426)3

00:57:191949HAMACHER, Herbertgesamt136.(1513)4

01:08:08Brander Laufschnecken1950SPRINGER, Horstgesamt216.(1361)5

SENIOREN M70
00:47:371946PUDLIK, Franzgesamt41.(1445)1

00:59:02SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt148.(1463)2

00:59:091947PFEIFER, jogesamt149.(1330)3

01:00:04DJK Elmar Kohlscheid1946FRANTZEN, Bernhardgesamt164.(1238)4

SENIOREN M75
01:08:011939DEDEM, Hubertgesamt213.(1222)1

01:11:34Lac Keke1940MERGELSBERG, Petergesamt223.(1315)2

01:21:33DJK Gilrath1942HAUPT, Hartmutgesamt233.(1423)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:51:56SOS Dalmatiner2002JANSEN , Lenny Dalmatinergesamt93.(1284)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:48:55Hamich  Runners e.V.2001GERHARDT, Cedricgesamt60.(1509)1

00:49:37TV Roetgen2000POLIS, Jonasgesamt72.(1519)2

00:52:052000REZAEI, Amirgesamt94.(1545)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:48:481999MENSGER, Simongesamt54.(1544)1
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:52:16Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-Lenagesamt95.(1515)1

00:58:07Brander SV Tri Team1989BAYER, Christinagesamt143.(1204)2

00:58:201990SPLETTSTÖßER, Antoniagesamt145.(1556)3

01:07:23MedAix Running1992GROBELNY, Stefaniegesamt205.(1255)4

01:07:331988CHRISTINA, Tröbsgesamt206.(1218)5

01:14:14Zentis GmbH & Co. KG1988KAUFMANN, Christinagesamt230.(1289)6

JUNIORINNEN U23
00:47:091995TITZE, Lottegesamt37.(1518)1

SENIORINNEN W30
00:48:18PTSV Aachen1985URBAN, Judithgesamt49.(1533)1

00:48:53STB1984KOOT, Aliciagesamt58.(1503)2

00:53:54MAD1985RÜDEL, Danielagesamt106.(1341)3

00:53:541986NIEMANN, Katharinagesamt107.(1567)4

00:55:40DLC Aachen1987MAGIERA, Helengesamt119.(1484)5

00:58:061987PLUM, Franziskagesamt141.(1333)6

01:02:231984HERFF, Andreagesamt177.(1551)7

01:04:561985FUß, Monikagesamt194.(1244)8

SENIORINNEN W35
00:43:54Team Coolart1980NEEF, Christinagesamt14.(1530)1

00:51:20Team RunVicht...en1982SCHMITZ, Annegesamt85.(1443)2

00:54:36Team RunVicht...en1979KINKEL, Dorisgesamt110.(1444)3

00:56:32PTSV Aachen1980MANGELS, Stephaniegesamt127.(1312)4

00:59:11TV Roetgen1979HILGERS, Sabinegesamt151.(1276)5

01:00:051980WILLMS, Katharinagesamt165.(1388)6

01:02:281980SANDRA, Drehergesamt178.(1342)7

01:06:151980WENCKE, Jakobsgesamt197.(1387)8

SENIORINNEN W40
00:51:44DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, Sandragesamt90.(1419)1

00:51:56LG Germania Freund1973JANSEN , Sandragesamt92.(1283)2

00:55:101973ODINIUS, Susannegesamt116.(1325)3

00:57:13IAC Düren1973DUBIEL, Beatagesamt135.(1429)4

00:58:14DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973SCHULTES, Tanjagesamt144.(1528)5

01:03:02Achilles Top1973SCHOETERS-SLUIS, Biancagesamt184.(1521)6

01:06:17MedAix Running1977MÜHLNER, Larsgesamt198.(1320)7

01:06:501973MINTEN, Utegesamt201.(1441)8

01:08:04Laufen in und um Aachen1973HAUFF, Martinagesamt215.(1266)9

01:09:56AVON Heerlen1975SEVERENS, olgagesamt220.(1354)10

01:13:38Yellow submarine1975HOOGE, Wibkegesamt228.(1280)11

SENIORINNEN W45
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:48:33SG Sparkasse Aachen1972FROITZHEIM, Andreagesamt53.(1241)1

00:49:00Skikeller K.Schroiff1968BISCHOF, Ingegesamt62.(1470)2

00:50:57IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnesgesamt83.(1430)3

00:51:551971MANDELARTZ, Ratchadaporngesamt91.(1311)4

00:57:06NAMO NAMO YOGA1968GOEBELS, Brigittegesamt133.(1548)5

00:57:371972KLEIN, Kerstingesamt139.(1291)6

01:01:371970OFFERMANNS, Claudiagesamt172.(1565)7

01:02:01TV Roetgen1970BONGARD, Gabigesamt175.(1512)8

01:03:33SG Sparkasse Aachen1968OFFERMANNS, Brittagesamt186.(1326)9

01:04:37LG Euregio1971JUNG, Tanjagesamt193.(1286)10

01:07:05TV Roetgen1971POLIS, Claudiagesamt202.(1520)11

01:07:19SC Komet Steckenborn1968WINTER, Gudrungesamt203.(1390)12

01:07:58Achilles Top1971DEBETS-EDERVEEN, Esthergesamt211.(1221)13

01:10:35STAWAG1968ANTONIESEN, Angelagesamt221.(1202)14

01:13:261969JUSTUS, Martinagesamt227.(1288)15

SENIORINNEN W50
00:45:20LLG St. Augustin1965LENNARTZ, Birgitgesamt23.(1454)1

00:50:20DJK Elmar Kohlscheid1967KRANZ, Birgitgesamt77.(1295)2

00:50:50DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, Anettegesamt82.(1451)3

00:53:18Alemannia Aachen1967EIDEN, Heikegesamt103.(1505)4

00:53:41Lächeln statt Hecheln1965SCHÄFER, Monikagesamt105.(1343)5

00:55:09SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, Reginagesamt115.(1560)6

00:56:34RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, Juttagesamt128.(1369)7

00:56:571963BISCHOFF, Karlgesamt130.(1207)8

00:58:43Alemannia Aachen1967SCHUSTER, Heikegesamt147.(1353)9

00:59:20MedAix Running1967WEBER- QUICK, Hildegardgesamt154.(1385)10

00:59:32PTSV Aachen1963ROßBRUCH, Filizgesamt156.(1491)11

00:59:42Dürener TV 18471965REIMBOLD, Andreagesamt157.(1337)12

00:59:541963GÜSTING, Gabygesamt160.(1537)13

01:00:07LG Euregio1965HAUCH, Angelikagesamt166.(1264)14

01:00:071966EßER, Biggigesamt167.(1234)15

01:01:13SV Germania Dürwiß1967TRIEB, Petragesamt171.(1370)16

01:02:19Alemannia Aachen1966EGGERT, Ingridgesamt176.(1230)17

01:02:57Lächeln statt Hecheln1964FISCHER, Susannegesamt182.(1236)18

01:03:48SV Germania Dürwiß1964STANGE, Barbaragesamt189.(1472)19

01:05:04Alemannia Aachen1966MOMEN, Leilagesamt195.(1223)20

01:08:00Alemannia Aachen1964GSELMANN, Zoragesamt212.(1256)21

01:08:03Lac Keke1967MERGELSBERG, Josianegesamt214.(1314)22

01:08:16Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, Ruthgesamt217.(1496)23

01:08:23Brander Laufschnecken1966HANS, Utegesamt218.(1260)24

01:19:05SG Sparkasse Aachen1965KUPFERSBERGER, Elkegesamt232.(1301)25
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:46:01Skikeller Kaulard & Schroiff1961ARNDT, Uschigesamt25.(1486)1

00:56:08LG Stolberg1961MOTTER, Heidigesamt122.(1475)2

00:56:571961BISCHOFF, Andreagesamt129.(1206)3

01:03:25Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, Uschigesamt185.(1517)4

01:03:431958SCHREER, Annettegesamt188.(1349)5

01:04:33Alemannia Aachen1959SIMJANOVSKA, Brankagesamt192.(1355)6

SENIORINNEN W60
01:02:48Schreinerteam Thomal LG Mützenic1957BALDUIN, Ullagesamt180.(1420)1

01:06:15SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, Marlenegesamt196.(1360)2

01:07:52TV Huchem Stannek1957NUECKER, Giselagesamt210.(1466)3

01:08:48Alemannia Aachen1955KLEIN, Elfigesamt219.(1293)4

01:22:17MedAix Running1955CANTON, Astridgesamt234.(1215)5

SENIORINNEN W65
01:02:54Alemannia Aachen1951EBERT, Ursulagesamt181.(1228)1

01:13:561952HEESEL, Marlenegesamt229.(1269)2

SENIORINNEN W70
01:11:09Alemannia Aachen1945ZIMMER, Johannagesamt222.(1396)1

01:17:45Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, Monikagesamt231.(1340)2
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

0:51:35Senioren M401974SCHULIK, Jacek(1501)

0:46:17Senioren M451971DUBIEL, Jarroslaw(1428)

0:45:13Senioren M401973REIMBOLD, Sascha(1438)

0:38:30Senioren M451969HEERS, Helge(1425)

3:01:35IAC Düren1

0:56:15Senioren M501966HEINEN, Ralf(1272)

0:50:44Senioren M451972MOTTER, Michael(1488)

0:48:51Senioren M501965WYNANDS, Wolfgang(1546)

0:45:05Senioren M401973SIPPEL, Stefan(1357)

3:20:55Alemannia Aachen2

0:55:47Senioren M501967JOCHIMS, Georg(1285)

0:51:40Senioren M501963FRINGS, Peter(1240)

0:48:20Senioren M501967NEUMANN, Frank(1322)

0:46:29Senioren M401973OFFERMANNS, Wolfgang(1327)

3:22:16SG Sparkasse Aachen3

1:04:05Senioren M601955SCHÄFER, Hans Dieter(1344)

0:59:02Senioren M701944SCHMITZ, Wilfried(1463)

0:47:38Senioren M501966LÖHR, Dirk(1308)

0:40:12Senioren M501965WINTER, Stefan(1391)

3:30:57SC Komet Steckenborn4

0:58:07Männer1988KRÜTZEN, Ingo(1298)

0:54:00Männer1989GERRIT, Steguweit(1366)

0:52:35Senioren M601957KREUS, Artur(1555)

0:46:43Senioren M551962TRAUTMANN, Andreas(1516)

3:31:25Brander SV Tri Team5

1:07:21Senioren M601954HAMERS, Harrey(1259)

0:49:45Senioren M351978THEINER, Boris(1368)

0:48:29Senioren M451972BERGERHAUSEN, Sascha(1490)

0:46:14Männer1991BEDRA, Christian(1493)

3:31:49Team RunVicht...en6

1:03:51Senioren M401975LUXEN, Marc(1323)

1:00:50Senioren M601956MÜHLHAUSEN, Wolfgang(1319)

0:57:34Senioren M551959KÖNIGS, Dieter(1479)

0:57:07Senioren M551960LILLPOPP, Helmut(1307)

3:59:22Alemannia Aachen 27
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

00:58:14Seniorinnen W401973SCHULTES, Tanja(1528)

00:51:44Seniorinnen W401973MAY, Sandra(1419)

00:50:50Seniorinnen W501964SCHICKEL, Anette(1451)

02:40:48DJK Jung Siegfried Herzogenrath1

00:59:32Seniorinnen W501963ROßBRUCH, Filiz(1491)

00:56:32Seniorinnen W351980MANGELS, Stephanie(1312)

00:48:18Seniorinnen W301985URBAN, Judith(1533)

02:44:22PTSV Aachen2

01:03:25Seniorinnen W551961SCHERBERICH, Uschi(1517)

00:58:07Frauen1989BAYER, Christina(1204)

00:52:16Frauen1989HIBBE, Hanna-Lena(1515)

02:53:48Brander SV Tri Team3

01:02:19Seniorinnen W501966EGGERT, Ingrid(1230)

00:58:43Seniorinnen W501967SCHUSTER, Heike(1353)

00:53:18Seniorinnen W501967EIDEN, Heike(1505)

02:54:20Alemannia Aachen4

01:08:16Seniorinnen W501966KLÖBLE, Ruth(1496)

01:02:57Seniorinnen W501964FISCHER, Susanne(1236)

00:53:41Seniorinnen W501965SCHÄFER, Monika(1343)

03:04:54Lächeln statt Hecheln5

01:07:05Seniorinnen W451971POLIS, Claudia(1520)

01:02:01Seniorinnen W451970BONGARD, Gabi(1512)

00:59:11Seniorinnen W351979HILGERS, Sabine(1276)

03:08:17TV Roetgen6

01:19:05Seniorinnen W501965KUPFERSBERGER, Elke(1301)

01:03:33Seniorinnen W451968OFFERMANNS, Britta(1326)

00:48:33Seniorinnen W451972FROITZHEIM, Andrea(1241)

03:11:11SG Sparkasse Aachen7

01:06:15Seniorinnen W601954SOUVIGNIER-CREUTZ, Marlene(1360)

01:03:48Seniorinnen W501964STANGE, Barbara(1472)

01:01:13Seniorinnen W501967TRIEB, Petra(1370)

03:11:16SV Germania Dürwiß8

01:05:04Seniorinnen W501966MOMEN, Leila(1223)

01:04:33Seniorinnen W551959SIMJANOVSKA, Branka(1355)

01:02:54Seniorinnen W651951EBERT, Ursula(1228)

03:12:31Alemannia Aachen 29
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

01:07:23Frauen1992GROBELNY, Stefanie(1255)

01:06:17Seniorinnen W401977MÜHLNER, Lars(1320)

00:59:20Seniorinnen W501967WEBER- QUICK, Hildegard(1385)

03:13:00MedAix Running10

01:11:09Seniorinnen W701945ZIMMER, Johanna(1396)

01:08:48Seniorinnen W601955KLEIN, Elfi(1293)

01:08:00Seniorinnen W501964GSELMANN, Zora(1256)

03:27:57Alemannia Aachen 311
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